
                                                       Uchwała Nr VII/41/2015
                                                       Rady Gminy Grunwald
                                                       z siedzibą w Gierzwałdzie
                                                       z dnia 31  marca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do Związku Stowarzyszeń – Lokalna Grupa Działania o nazwie
                  „Kraina Drwęcy i Pasłęki”

                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 22 ust. 1 ustawy z 
dnia 7 kwietnia 1989r. Prawo o stowarzyszeniach (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 79, poz. 855 ze 
zm.) oraz art. 15 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007r. o wspieraniu rozwoju obszarów 
wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 173) Rada Gminy uchwala, co następuje:

   § 1. 1. Gmina Grunwald wyraża wolę przystąpienia z dniem 01 lipca 2015r. w charakterze 
członka zwyczajnego do Związku Stowarzyszeń – Lokalna Grupa Działania o nazwie „Kraina 
Drwęcy i Pasłęki” z siedzibą w miejscowości Łukta, zwany w dalszej części uchwały „Związek”.
          2. Gmina Grunwald deklaruje:
1) wolę współdziałania w realizacji celów statutowych związku i wypełniania z należytą
    starannością obowiązków członka zwyczajnego,
2) opłacania na rzecz Związku składki w wysokości ustalonej przez Zarząd.

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                             Przewodniczący Rady Gminy
 

                                                                                                                         Ryszard Bala

    


